
	Název materiálu:
	Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 480/2012 Sb., o energetickém auditu a energetickém posudku - (zveřejněno na stránkách HK ČR dne 23. 3. 2016)

	Jméno:
	Tomáš Pecánek

	Telefon	:
	+420 602 560 771

	e-mail:
	tomas.pecanek@cgoa.cz




C. ZÁSADNÍ KONKRÉTNÍ PŘIPOMÍNKY

Připomínka k bodu 1 návrhu vyhlášky
Navrhujeme upravit nově vložený odstavec 3 následovně:

Úplné znění:
„(3) Hodnota celkové spotřeby energie, od níž vzniká podnikateli, který není malým nebo středním, povinnost zpracovávat pro své budovy nebo energetická hospodářství energetický audit, se stanoví ve výši 35 000 GJ (9 722 MWh) za rok jako součet za všechny budovy a energetická hospodářství příslušné osoby a týká se pouze jednotlivých budov nebo jednotlivých energetických hospodářství, které mají spotřebu energie vyšší než 700 GJ (194 MWh) za rok.“

Odůvodnění:
Z důvodu zajištění stejných podmínek na trhu, navrhujeme pro podnikatele, kteří nejsou malí nebo střední, podobně jako je tomu u fyzických a právnických osob (a organizačních složek státu), stanovit povinnost zpracovávat energetický audit až na od určité celkové souhrnné hodnoty spotřeby energie.






Praha 8. dubna 2016
image1.jpeg

